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ماجرای سقوط هواپیما یا هلیکوپتر 
در دریاچه بختگان شیراز 

طبق پیگیری و اعلام مدیرکل فرودگاه‌های فارس سقوطی از هواپیما و یا 
بالگرد در آسمان شیراز رخ نداده است‌.

به گزارش رکنا، غلامرضا غلامی مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس، 
پیرو اخبار منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر سقوط هواپیما در حوالی 
دریاچه بختگان اظهار داشت: طبق پیگیری از فرودگاه شیراز، علت انفجار 

مشخص نیست، اما ‌هواپیمای مسافربری و یا بالگردی سقوط نکرده است‌.

تصادف خودروی معاون وزیر صمت در جاده قزوین 
محمدمهدی برادران معاون صنایع عمومی وزارت صنعت در کنار گذر شمالی 

قزوین، دچار سانحه رانندگی شد‌.
به گزارش رکنا، حامد قاسمی اظهار کرد: با اعلام وقوع یک فقره سانحه 
رانندگی در کنار گذر شمالی قزوین، بلافاصله ۲ دستگاه آمبولانس به محل 

حادثه اعزام شد‌.
وی ادامه داد: سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو پارس مشکی که یکی از 
آنها محمدمهدی برادران ، معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت 
بود به همراه ۲ سرنشین دیگر دچار حادثه شده بودند که بلافاصله توسط گروه 
اعزامی به یکی از مراکز درمانی قزوین منتقل شدند‌. به گفته وی، شدت حادثه 
بیشتر برای معاون صنایع عمومی وزارت صمت که ضربه به سر و درد از ناحیه 

قفسه سینه گزارش شده و حال ۲ مجروح دیگر نیز خوب توصیف شده است‌.

داماد عصبانی برادرزنش را کشت 
فرمانده نیروی انتظامی خوی گفت: قاتل فراری در کمتر از ۱۲ ساعت دستگیر 
شد‌. به گزارش رکنا، سرهنگ کیومرث پاکدل اظهار کرد: با اختلاف و دعوای 
صورت گرفته فردی با برادر همسرش در یکی از روستاهای شهرستان خوی 
برادر همسرش با سلاح سرد مصدوم می‌شود که به علت شدت جراحات وارده 

در بیمارستان فوت کرد‌.
وی تصریح کرد: با تلاش ماموران انتظامی شهرستان در نهایت محل اختفای 
متهم شناسایی و پس از هماهنگی  قضائی،  کمتر از ۱۲ ساعت طی یک عملیات 
ضربتی دستگیر شد‌. فرمانده انتظامی  شهرستان خوی تاکید کرد: متهم در 
بازجویی و تحقیقات پلیس، به جرم ارتکابی خود با انگیزه مشکلات شخصی 
و خانوادگی اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شد‌. 
سرهنگ پاکدل با اشاره به‌ اینکه مردم همواره باید آستانه صبر و تحمل خود 
را بالا ببرند از شهروندان درخواست کرد هر گونه موارد مشکوک را بلافاصله  با 

شماره تلفن  ۱۱۰ به پلیس اطلاع برسانند‌.

کشف محموله سلاح جنگی و شکاری در اهواز
24 قبضه اسلحه جنگی و شکاری در کلانشهر اهواز کمتر از 48 ساعت کشف 

و ضبط شد‌.
به گزارش رکنا، این منبع آگاه با اعلام این خبر اظهار داشت: به دنبال سلسله 
اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی پلیس کلانشهر اهواز و رصد تحرکات قاچاقچیان 
سلاح و مهمات در سطح استان،  روز سه شنبه 12 دی ماه مأموران موفق شدند 
محموله 21 قبضه ساح جنگی کلاشینکف کلت کمری  و همچنین سلاح 

شکاری به همراه فشنگ‌های مربوط را کشف و ضبط کنند‌. 
در ادامه روز 13دی ماه نیز پلیس اهواز 3 قبضه سلاح جنگی  کشف وضبط 
نمودند‌.در عملیات دو روز پلیس اهواز تعداد 7 متهم دستگیر و به مقام قضایی 

معرفی شدند‌.

گوشی در حال شارژ انگشت مرد جوان را قطع کرد 
استفاده از گوشی در حال شارژ موجب قطع انگشتان دست شهروند محلاتی 
شد‌. به گزارش رکنا، استفاده از گوشی در حال شارژ موجب قطع انگشتان دست 
شهروند محلاتی و آسیب به پای وی شد‌. با مراجعه حضوری شخص آسیب دیده 
به پایگاه شهید محلاتی محلات، اقدامات پیش بیمارستانی بر روی وی انجام و 

برای ادامه درمان به بیمارستان امام خمینی منتقل شد‌.

سقوط مرگبار دختر جوان مشهدی از طبقه ششم
دختر25 ساله‌ای در مشهد از طبقه ششم یک مجتمع مسکونی سقوط کرد 

و جان سپرد‌.
به گزارش رکنا،این حادثه تلخ اواخر هفته گذشته در خیابان امیر کبیر مشهد 
هنگامی رخ داد که دختر جوان به دلیل نامعلومی با پدر و مادر کهن سال خود 
به مشاجره پرداخت وسپس به بهانه شستن دست وصورت از منزل خارج شد 
اما دقایقی بعد او خود را از طبقه ششم مجتمع مسکونی به درون حیاط پشت 
ساختمان انداخت و در دم جان سپرد‌. بررسی‌های قضایی در این‌باره ادامه دارد‌.

اخبار کوتاه

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ از 
دستگيري فردي در شمال تهران به جرم قتل 

يک جوان 28 ساله خبر داد و گفت: قاتل و 
مقتول با حضور در مهماني شبانه با هم درگيري 

لفظي پيدا کرده بودند که کار به قتل انجاميد. به 
گزارش خبرگزاري پليس، سردار کارآگاه »علي 

ولي‌پور گودرزي«، رئيس پليس آگاهي تهران 
بزرگ، با اشاره به اين مطلب، اظهار داشت: با 

دريافت خبري مبني بر فوت مشکوک جواني 
28 ساله به نام »محسن«، موضوع در دستور کار 
تيمي زبده از کارآگاهان اداره دهم پليس آگاهي 
قرار گرفت. اين مقام انتظامي عنوان داشت: در 
بررسي‌هاي اوليه آثار جراحتي عميق در سمت 
چپ سينه متوفي مشاهده شد که اين موضوع 
باعث شد کارآگاهان با فرضيه قتل به پرونده 
نگاه کرده و موضوع را به شکل و شيوه‌اي ديگر 
مورد تحقيق و تفحص قرار دهند. وي افزود: در 
تحقيقات بعدي مشخص شد که متوفي به خاطر 
مداخله در يک درگيري و دفاع از جان يک 
دختر نوجوان مورد ضرب و جرح از سوي فردي 
مزاحم قرار گرفته و به خاطر جراحات وارده به 
قتل رسيده است. سردار گودرزي، تصيرح کرد: 
با توجه به حساسيت موضوع، دختري که در 
درگيري و نزاع مذکور حضور داشت شناسايي 
شده و به اداره دهم پليس آگاهي تهران بزرگ 
منتقل شد و در توضيحات خود عنوان داشت 
که شب حادثه در يک مهماني حضور داشته 
که از سوي فردي که حالت طبيعي نداشته 
درگيري لفظي پيدا مي‌کند در ادامه مقتول نيز 
که مهماني حضور داشته وارد بحث با وي شده 
و پس از چند دقيقه درگيري لفظي به زد و 
خورد منجر شده است که طي آن در يک لحظه 
قاتل با چاقو به سينه مقتول ضربه زده و از محل 

مي‌گريزد. 
رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ، عنوان 
داتش: متعاقبا مخفيگاه قاتل شناسايي و پس 
از مراقبت‌هاي شبانه روزي قاتل در مخفيگاهش 
دستگير و به اداره دهم پليس آگاهي منتقل شد 
که در بازجويي اوليه صراحتا به ارتکاب قتل 
اعتراف و اقرار کرد که در حال جر و بحث با 
يک دختر بوده که با مقتول درگير ‌مي‌شود و در 
يک لحظه با چاقو به او ضربه ‌مي‌زند. اين مقام 
انتظامي در پايان خاطرنشان کرد: متهم با صدور 
قرار قانوني از سوي مراجع قضائي، به جرم قتل 

عمد به زندان معرفي شد.

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا از اجرای طرح 
ضربتی برخورد با عوامل تشویش اذهان عمومی در فضای 
مجازی خبر داد و اعلام کرد که ۵۰۰ تارنما سایبری با 

محتوای مجرمانه مورد شناسایی و احصا قرار گرفته‌اند‌.
به گزارش ایسنا، سرهنگ رامین پاشایی درباره جزئیات 
اجرای طرح جدید پلیس فتا در برخورد با عوامل تشویش 
اذهان عمومی در فضای مجازی گفت: بر اساس رصدهای 
صورت گرفته در راستای اجرای طرح ضربتی و عملیاتی 
مذکور بالغ بر ۵۰۰ تارنمای حاوی محتوای توهین آمیز به 
ساحت مقدس شهدا که هم آوایی با جریانات تولید شده 
معاندان در خصوص حوادث تروریستی کرمان کرده بودند 

احصاء شده و تحت پایش‌های سایبری قرار گرفتند ‌.
وی ادامه داد : بالغ بر ۱۰۰ فقره تارنما در این خصوص 

با هویت معلوم در داخل کشور شناسایی شده و رسیدگی 
به آنها در دستورکار قرار گرفت که در این رابطه ضمن 
هماهنگی با مراجع قضائی و استفاده از ظرفیت سایر 
دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی تحت اقدامات مقتضی از 
قبیل دستگیری، احضار ، تذکر و حذف محتوای مجرمانه 
قرار گرفت‌. پاشایی اجرای این طرح را جزو مطالبات مردمی 
اعلام کرد و گفت: با توجه به تماس‌های مکرر هموطنان با 
این پلیس مبنی بر شناسایی و برخورد قاطع با هنجارشکنان 
و عوامل تشویش اذهان عمومی اجرای این طرح به صورت 

ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار دارد‌.
معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتای فراجا همچنین از 
همراهی کاربران فهیم و ولایت مدار در شناسایی و معرفی 

عوامل هنجار شکن به این پلیس قدردانی کرد‌.
در پی حادثه دلخراش تروریستی در مسیر گلزار شهدای 
کرمان و حرمت‌شکنی معدود افراد غافل و معاند در فضای 
مجازی، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد موحدی دادستان 
کل کشور خطاب به دادستان‌های عمومی و انقلاب سراسر 
کشور بر ضرورت برخورد قاطع با اشخاص غافل یا معاندی 

که بعد از حادثه دلخراش تروریستی در مسیر گلزار 
شهدای کرمان، با تولید، انتشار و بازنشر محتوای کذب 
و خاف قانون و دارای وصف مجرمانه در برخی رسانه‌ها 
و شبکه‌های اجتماعی، امنیت روانی جامعه را مخدوش 
می‌کنند، تاکید کرد‌.  به گفته او لازم است به‌قید فوریت، 
دستگاه‌های اطلاعاتی، امنیتی و انتظام، ضمن رصد جامع، 
به هنگام و هوشمند در فضای مجازی و رسانه‌ای، کلیه 
عوامل و مرتکبین مرتبط با موضوع و دارای مسئولیت 
قانونی را شناسایی و به منظور رسیدگی و اقدام مناسب 
قضایی به دادسرای ذی‌صلاح معرفی کنند‌. دادستان‌های 
محترم موظفند این امر را با رویکرد بازدارندگی محسوس و 
به‌صورت مستمر پیگیری و بر فرآیند اقدامات مربوط، نظارت 

موثر و قانونی داشته باشند‌.

رئيس پليس آگاهي تهران بزرگ خبر داد

درگيري لفظي انگیزه قتل 

معاون فرهنگی اجتماعی پلیس فتا فراجا خبر داد

شناسایی ۵۰۰ تارنما سایبری با محتوای مجرمانه

رئيس پليس مبارزه با موادمخدر پايتخت از دستگيري 
دو قاچاقچي مواد مخدر در محور مواصلاتي منتهي به 
تهران خبر داد و افزود: در اين عمليات از خودرو متهمين 

38 کيلو گرم ترياک کشف شد‌. 
سرهنگ حسين باباپور در گفتگو با خبرگزاري پليس، 
اعلام داشت:در راستاي کنترل محورهاي مواصلاتي 
منتهي به تهران ماموران اداره عمليات ويژه اين پليس 
با انجام اقدامات گشتزني در يکي از بزرگراه‌هاي شهر 
تهران، به رفتار سرنشينان يک خودروي سواري مشکوک 

شدند‌. وي افزود: با هماهنگي‌هاي انجام شده ضمن 
توقيف خودرو و بازداشت سرنشينان، 38 کيلوگرم ترياک 
از بخش‌هاي مختلف خودرو کشف شد و با توجه به وقوع 
جرم مشهود، راننده و سرنشين خودرو براي تفهيم اتهام 
به پليس مبارزه با مواد مخدر پايتخت منتقل شدند‌. 
رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پايان 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از انتقال تحت بازجويي 
فني قرار گرفته و به جرم خود اعتراف کردند و در نهايت 

با تکميل پرونده راهي دادسر شدند‌.

درگیری بین میهمانان در یک جشن عروسی 7 
نفر را روانه بیمارستان کرد‌. به گزارش رکنا، ابوالفضل 
وزیری، فرمانده انتظامی شهرستان رامیان در شرق 
استان گلستان گفت: شامگاه پنجشنبه به دنبال اعلام 
شهروندان به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر 
وقوع یک فقره درگیری دسته‌جمعی در مراسم عروسی، 
مأموران انتظامی بلافاصله به محل‌ اعزام شدند‌. پس از 
حضور و بررسی صحنه حادثه مشخص شد عده‌ای که 
بیشتر جوان بودند به‌ علت اختلافات شخصی با هم 

درگیر شده و طی این درگیری 7 نفر مجروح شده‌اند‌.
با انتقال مجروحان به مراکز درمانی، نزاع در مرکز 
درمانی همراه با چند تیراندازی با ساح شکاری نیز 
ادامه پیدا کرد که با حضور پلیس، عوامل اخلال در 
نظم این محل دستگیر شدند‌. در این حادثه با تلاش 
مأموران انتظامی و هماهنگی قضایی در مجموع ۱۰ نفر 
از عاملان نزاع شناسایی و دستگیر شدند و تلاش برای 
دستگیری سایر عاملان و تکمیل پرونده در دستور کار 

پلیس است‌.

درگیری خونین در جشن عروسی کشف 38 کيلوگرم ترياک جاسازي شده در خودرو سواري

صدای زنگ بی‌موقع تلفن همراه زن خدمتکار، راز 
سرقت‌های او را برملا کرد‌. به گزارش رکنا، مرد جوانی 
شامگاه هفته گذشته با پلیس تماس گرفت و گفت: با 
همسرم می‌خواستیم به سفر برویم اما مسافرت کنسل 
شد و به خانه برگشتیم‌. وقتی به خانه رسیدیم قبل از 
اینکه بخواهم در ورودی آپارتمان را باز کنم، سر و صدایی 
از داخل خانه به گوشم رسید و مطمئنم یک نفر داخل 
خانه‌ام است‌. با تماس مرد جوان، مأموران راهی محل 
شدند، اما وقتی وارد آپارتمان شدند با مشاهده اتاق‌ها 
و سرویس‌های بهداشتی کسی را پیدا نکردند‌. در حالی 
که مأموران سرگرم صحبت با صاحبخانه بودند ناگهان 
صدای زنگ تلفن همراه که از داخل یکی از کمدها شنیده 
شد، راز عجیبی را فاش کرد‌. مأموران پس از باز کردن 
در کمد زن جوانی را دیدند که با رنگ و روی پریده و 
هراسناک داخل کمد مخفی شده بود‌. صاحبخانه با دیدن 

وی در حالی که متعجب شده بود، گفت: این زن خدمتکار 
ماست‌. با دستگیری زن جوان، وی در تحقیقات گفت: به 
عنوان خدمتکار و پرستار خانگی وارد خانه‌ها می‌شدم و در 
فرصتی مناسب کلید یدک خانه را برای خودم می‌ساختم‌.
زمانی که صاحبخانه‌ها به میهمانی و مسافرت می‌رفتند، 
با کلید وارد شده و سرقت را انجام می‌دادم‌. برای اینکه به 
من شک نکنند حتی مدتی بعد از سرقت هم داخل خانه 
کار می‌کردم‌. او ادامه داد: امشب هم چون مطمئن بودم 
صاحبخانه به مسافرت رفته برای سرقت وارد خانه شدم 
اما از شانس بد، آنها برگشتند  و تنها راه پنهان شدن در 
کمد بود‌. از آنجا که شوهرم قرار بود به دنبالم بیاید ناگهان 
تماس گرفت و من که فراموش کرده بودم صدای زنگ 
تلفنم را ببندم، لو رفتم‌. با دستگیری زن جوان، مشخص 
شد چند سرقت دیگر که قبلًا به پلیس گزارش شده بود 

را نیز او مرتکب شده است‌.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش 
از ۴۰۰۰ لیترسوخت قاچاق از کارگاهی در جنوب تهران 
خبر داد‌. به گزارش ایسنا، سرهنگ مهدی افشاری درباره 
جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ از طریق منابع خبری و با انجام اقدامات 
فنی و پلیسی موفق به کشف محل دپوی سوخت خارج 
از شبکه توزیع در محدوده حسن آباد فشافویه شده و 
رسیدگی به موضوع را دستورکار خود قرار دادند‌. در نتیجه 
تحقیقات اولیه نیز مشخص شد که گزارش واصله صحت 
دارد‌. در همین راستا نیز هماهنگی با مقام قضایی انجام 

شده و مجوزهای لازم اخذ شد‌.
وی ادامه داد: در پی اقدامات اطلاعاتی بعدی که از سوی 
ماموران انجام شد، مشخص شد مقادیری فرآورده نفتی در 
یک باب کارگاه غیرمجاز دپو شده است‌. در ادامه ماموران 
از این محل بازدید کردند که در بدو ورود مشاهده کردند، 

تعدادی مخزن حاوی مقادیری فرآورده‌های نفتی خارج از 
شبکه در محل قرار دارد‌. در بررسی تکمیلی مشخص شد 
که این مخازن فاقد مجوز کسب وکار در این زمینه بوده و 

محتویات مخازن جمعا حاوی ۵۰۰۰ لیتر است‌. 
افشاری با بیان اینکه فراورده‌های نفتی کشف شده به 
شرکت نفت شهر ری منتقل شد، گفت: در تحقیقات 
صورت گرفته مالک کارگاه مورد شناسایی قرار گرفت که 
طی بررسی اسناد ارائه شده مغایرت کالاها احراز و پرونده 
قضایی مربوطه در این خصوص تشکیل شد‌. در ادامه نیز 

متهم به همراه پرونده متشکله روانه دادسرا شد‌. 
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ درباره ارزش 
ریالی سوخت‌های کشف شده نیز اظهارکرد: برآوردهای 
انجام شده از سوی کارشناسان نشان داد که فراورده‌های 
نفتی کشف شده از این محل دارای بیش از ۱۰ میلیارد 

ریال ارزش ریالی است‌.

کشف مخازن سوخت قاچاق از کارگاهی در جنوب تهرانصدای زنگ بی‌موقع تلفن، خانم دزد را لو داد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائمشهر 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی قائمشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 

آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی مي‌گردد:
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵۹ اصلی بخش ۱۶

۱۲۸۲۰ فرعی بنام آقای سورنا اسداله‌پور کوتنایی نسبت به ششدانگ اعیان و ۳۲۰ 
سیر مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ عرصه که مقدار ده سیر عرصه موقوفه می‌باشد به 
مساحت ۱۳۹۰۰۷ متر مربع خریداری مع‌الواسطه از آقایان سید عبدالمطلب عابدی و 

سید صادق میرزآقایی مالک رسمی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین‌نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نیست. م الف ۱۶۲۵۶۸۲ 
شناسه آگهی: 1898256

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/10/۰۲
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۰/۱۷ 

مرتضی قاسم‌پور رئیس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان قائمشهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003009085 -1402/09/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی یوسف نوری گشتی فرزند 
رمضان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 26/70  متر مربع به شماره پلاک 1111 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره 38 فرعی از سنگ اصلی 2 واقع در شکالگوراب بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1626
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/01

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین‌نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان‌های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شماره 140260318003009084 -1402/09/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی یوسف نوری گشتی فرزند 
رمضان در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 28  متر مربع به شماره پلاک 1112 فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک 
شماره 38 فرعی از سنگ اصلی 2 واقع در شکالگوراب بخش 24 گیلان محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1618
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/01

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم‌زاده

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن
سید مجتبی قیوم‌زاده

رئیس پلیس پیشگیری فراجا از کشف ۳۴۸ هزار دلار 
و دیگر ارزهای قاچاق دیگر به ارزش بیش از ۲۰۰ میلیارد 
ریال و دستگیری هشت نفر در این رابطه در سه فرودگاه 
کشور خبر داد‌. به گزارش ایسنا، سردار رضا بنی‌اسدی‌فر در 
تشریح جزئیات این خبر گفت: ماموران پلیس فرودگاه‌های 
کشور با تشدید اجرای طرح‌های مقابله‌ای با قاچاق از مرزهای 
هوایی طی هفته گذشته هشت نفر از قاچاقچیان ارز  را در 

حال خروج از کشور در فرودگاه‌های بین‌المللی حضرت امام 
)ره(، مشهد و شیراز شناسایی کرده و در مجموع ۳۴۸ هزار 
دلار و دیگر ارزهای خارجی دیگر به ارزش ۲۰۰ میلیارد و 
۱۳۸ میلیون ریال را کشف کردند‌. رئیس پلیس پیشگیری 

فراجا افزود: قاچاق یا ورود و خروج غیرقانونی و مخفیانه 
کالا و ارز از پیچیده‌ترین رفتارهای مجرمانه در کشور است 
که پلیس فرودگاه‌های کشور برای جلوگیری از وقوع آن به 
استناد منویات مقام معظم رهبری و دستورات سلسله مراتب 

فرماندهی با تمام توان پای کار ایستاده تا بتواند امنیت 
اقتصادی را در مرزهای هوایی تأمین کند‌. بنی‌اسدی‌فر در 
پایان با بیان اینکه در این خصوص برای متهمان پرونده قضائی 
تشکیل و به همراه مستندات تحویل تعزیرات حکومتی شدند، 
خاطرنشان کرد: پلیس با استقرار در تمامی گلوگاه‌های ورودی 
و خروجی و پایش مستمر با استفاده از تجهیزات نوین کمک 
بازرسی با قاچاقچیان و سودجویان برخورد قانونی خواهد کرد‌.

جلوگیری از خروج قاچاقی ۳۴۸ هزار دلار از کشور

فرمانده انتظامي شهرستان ري  با اشاره به دستگيري سه 
سارق در شهرري، گفت: يکي از اين سارقان دزد دوچرخه و 

2 تن ديگر سارق لوازم داخلي خودرو بودند‌.
سرهنگ »محمدقاسم طرهاني« در گفت و گو با 
خبرگزاري پليس، ضمن تشريح اين خبر، گفت: با وقوع 
سرقت دوچرخه طي هفته‌هاي اخير در محدوده »شهرري« 
و شکايت مالباخته در کلانتري شهرري رسيدگي به موضوع 

در دستور کار کلانتري 131 اين فرماندهي  قرار گرفت‌.
وي افزود: ماموران کلانتري شهرري با شيوه و شگرد 
خاص پليسي ، متهم را که يکي از سارقان سابقه دار اين 
محدوده بود شناسايي و در پانزدهم دي ماه امسال با 

هماهنگي مرجع قضائي وي را در مخفيگاهش دستگير 
کردند‌. سرهنگ طرهاني عنوان کرد: متهم پس از انتقال به 
کلانتري به جرم خود مبني بر 6 فقره سرقت ديگر اعتراف 
که با شناسايي مالباختگان پرونده تکميل و براي رسيدگي 

قضائي به دادسرا منتقل شد‌.
فرمانده انتظامي شهرستان ري در ادامه به يک پرونده 
ديگر اشاره کرد و عنوان داشت: همزمان با اين موضوع، 
ماموران کلانتري 131 شهرري موفق شدند 2 سارق 
حرفه‌اي و سابقه دار لوازم و محتويات خودروها را در 

محدوده »شهرري« شناسايي و دستگير کنند‌.
سرهنگ طرهاني، در تشريح اين خبر نيز چنين اظهار 
نظر کرد: با شکايت چند تن از شهروندان ساکن محدوده 
شهرري، در خصوص سرقت لوازم داخلي خودرو، تيم‌هاي 
عملياتي اين کلانتري براي شناسايي و دستگيري متهمان 

وارد عمل شدند‌.
وي افزود: در تحقيقات انجام شده مشخص شد، متهمان 
با سواستفاده از تاريکي هوا و محيط‌هاي خودروهاي پارک 
شده، در فرصت مناسبي درهاي خودرو را تخريب و اقدام به 

سرقت لوازم و محتويات داخل و قطعات خودروها ‌مي‌کنند‌.
اين مقام انتظامي در ادامه ابراز داشت: ماموران با 
بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم و اقدامات اطلاعاتي، 
در نهايت هويت و مخفيگاه 2 متهم را که داراي سابقه بود، 
شناسايي کردند که نهايت با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از 
ماموران در روز گذشته به مخفيگاه متهمان مراجعه و طي 

يک عمليات غافلگيرانه هر 2 را دستگير کردند‌.
فرمانده انتظامي شهرستان ري تصريح کرد: متهمان پس 
از انتقال به کلانتري ضمن اعتراف به جرم خود به سه فقره 
سرقت ديگر نيز اشاره کرده و پس از تکميل پرونده راهي 

دادسرا شدند‌.

دستگيري 3 سارق در شهرري به جرم سرقت دوچرخه

سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران از برخورد شدید یک 
دستگاه کامیونت با ۱۲ دستگاه خودرو در 
شمال شرق تهران خبر داد‌. سید جلال ملکی 
در گفت‌وگو با ایسنا، در توضیح جزئیات این 
حادثه،‌ اظهارکرد: در ساعت ۱۱:۲۵ دقیقه ظهر 
دیروز حادثه تصادف زنجیره‌ای چند دستگاه 
خودرو در محدوده تهرانپارس، مسیر شمال به 
جنوب خیابان استخر به سامانه ۱۲۵ سازمان 
آتش‌نشانی اطلاع داده شد که درپی آن ستاد 
فرماندهی آتش‌نشانان دو ایستگاه را به محل 
حادثه اعزام کرد‌. وی با بیان اینکه آتش‌نشانان 

در مدت زمان دو دقیقه پس از اولین تماس 
به محل حادثه رسیدند، تصریح کرد: بر اساس 
مشاهدات همکاران بنده یک دستگاه کامیونت 
ولوو به هنگام حرکت در این مسیر به دلیل 
نامشخصی با ۱۲ دستگاه انواع خودرو سواری 
شامل سواری زانتیا، پژو 207، پراید، پژو 206 

و ‌.‌.‌. برخورد کرده و متوقف شد‌.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران با بیان اینکه بعضی از این 
خودروها خسارت‌های سنگینی دیده‌ بودند، 
گفت: اما موردی از نشست بنزین، واژگونی و 
یا شعله‌ور شدن خودروها رخ نداده بود‌. ملکی 

با بیان اینکه دو نفر شامل یک خانم و یک آقا 
در خودروهای خود محبوس شده بودند، اظهار 
کرد: آتش‌نشانان ایمن‌سازی‌های لازم را انجام 
دادند و همزمان عملیات خارج کردن افراد از 
کابین خودرو را با حضور عوامل اورژانس انجام 

دادند‌.
سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران، گفت: در نهایت چهار نفر 
شامل یک مرد و سه زن در این حادثه مصدوم 
شدند که از سوی عوامل اورژانس تهران به 
مراکز درمانی انتقال یافتند‌. خوشبختانه این 

حادثه تلفات جانی نداشت‌.

برخورد شدید کامیونت با ۱۲ خودرو در تهرانپارس


